
AAAA

7990
199,- -59 %

2990
53,50 -44 %

239,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

BEZ
APLIKACE 1790

1490
34,90 -57 %

14990
239,- -37 %

2190
29,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

8990

7990
129,90

BEZ
APLIKACE 1890

1590
39,90 -60 %

5490
89,90 -38 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
39,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 30 ks • 1 ks = 5 Kč  

Vepřová 
krkovice  
bez kosti 
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 
• 239 Kč 

Kinder 
Surprise
• 20 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
bez Aplikace / 
74,50 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy 

Albert  
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 119,87 Kč  
Aplikace • vybrané 
druhy 
• 89,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• 22,40 Kč 

Lindt Zlatý zajíček
• 100 g • vybrané druhy 
• 89,00 Kč 

Jablka 
červená
• 1 kg 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g  
= 12,45 Kč  
bez Aplikace /  
9,95 Kč  
Aplikace 3 bal.

10 ks

1 kg

30 ks

25 ks

5 bal.

www.albert.czOd 25. 3. do 31. 3. 2026

VELIK    NADÍLKA 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

NEPORAZITELNÉ
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5490
89,90 -38 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Albert 
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l 
• 14,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

5 bal.

25 ks
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7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE 1890

1590
39,90 -60 %

14990
239,- -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Jablka 
červená
• 1 kg 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 30 ks • 1 ks = 5 Kč  

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

3 bal.

30 ks
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

239,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč bez Aplikace /  
119,87 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva  
• 239 Kč 

NEPORAZITELNÉ

1 kg

13SM_s04-05_Projekt_digi.indd   113SM_s04-05_Projekt_digi.indd   1 19.03.2026   15:27:3219.03.2026   15:27:32



BEZ
APLIKACE 1790

1490
34,90 -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12490
269,-

2190
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Surprise
• 20 g  
• 100 g = 89,50 Kč  
bez Aplikace /  
74,50 Kč Aplikace 

Tchibo  
Gold  
Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g  
od 69,95 Kč 
bez Aplikace /  
od 62,45 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč 
• 22,40 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

10 ks
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NEPORAZITELNÉ

3990
44,90

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12490
269,-

BEZ
APLIKACE2690

2390
44,90 -46 %

1890
28,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
54,90

3990
64,90 -38 %

1290
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Pražská šunka  
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč  
bez Aplikace / od 62,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Jihočeský 
tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 7,56 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 33,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Trvanlivé mléko 
1,5%
• 1 l • různé druhy  
• 8,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–330 g  
• 100 g od 24,22 Kč  
bez Aplikace / od 21,19 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Česká  
chuť  
Máslo  
82%
• 250 g  
• 100 g = 14,76 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace  
• 26,90 Kč 

Bohemia Chips 
maxi balení
• 190–200 g 
• 100 g od 19,95 Kč    
• vybrané  
druhy 
• platí  
do 5. 4. 2026 

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč

Božkov  
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 219,80 Kč 
Aplikace  
▼ 109,90 Kč 

95
MASA

49 ks

12 ks

190-200 g
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2590
31,90

1990
52,90

BEZ
APLIKACE2390

1790
34,90 -48 %

BEZ
APLIKACE3990

3490
49,90 -30 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
114,90 -47 %

4890
99,90

9990
189,-

7990
119,90 -33 %

6490
99,90 -35 %

9990
129,90 -23 %

1290
22,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax 
Nektar a nápoj
• 1 l  
• 21,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 19,95 Kč bez Aplikace / 17,45 Kč 
Aplikace 

Avokádo
• 1 ks 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč Aplikace 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč  
• 109,90 Kč 

Big Soft Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 5 Kč

Kuřecí 
zadní 
čtvrtky
• chlazené 
• 1 kg 

Božkov Likér
• Vaječný likér 15%,  
Griotte 18%,  
Peprmint 19% 
• 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Müller MIX
• 130 g  
• 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

PLATÍ  
POUZE NENE–

16 rolí

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

28. 3. 2026 
29 . 3. 2026
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Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

249r
S 8 BODY

- 52
Květináč COZY S/M 
béžový a hnědý
• velikost M: rozměry 36 × 36 × 22,5 cm, 

velikost S: rozměry 28 × 28 × 18 cm, 
barevnost: hnědá, béžová

• lze zavěsit

199r
S 8 BODY

- 47

Cena bez bodů 
za 1 ks: 379 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

Set květináčů 
Cozies 

9990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 249 Kč

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

5490
69,90 -21 %

2990
39,90 -25 % 4490

54,90

690
7,90 -12 %

990
13,90 -28 %

1490
21,90 -31 %

2990
36,90 -18 %

14990
199,- -24 %

8990
114,90

3990
49,90

189,-
239,-

2790
39,90 -30 % 7490

89,90 -16 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Carla Velikonoční čokoládky
• 90 g • 100 g = 61 Kč 

Zajíček  
z mléčné čokolády
• 1 ks • 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• různé motivy 

Kit Kat  
Velikonoční 
kamarádi
• 65 g  
• 100 g = 69,08 Kč  
• 44,90 Kč 

Velikonoční 
perník
• 60 g 
• 100 g = 11,50 Kč 
• vybrané druhy 

Vajíčko  
z mléčné 
čokolády
• 20 g  
• 100 g = 49,50 Kč 

Lízátko 
Velikonoční 
berlička
• 28 g 
• 100 g = 53,22 Kč Lentilky  

Vajíčko 
• 1 ks • 40 g  
• 100 g = 74,75 Kč 

Skládačka 
plyšák 
a čokoládová 
cukrovinka
• 100 g 

Milka  
Oreo Vajíčka
• 128 g  
• 100 g = 70,24 Kč 
• 89,90 Kč Milka Zajíčci

• 3× 15 g • 100 g = 88,67 Kč 
• 39,90 Kč 

Milka s plyšákem
• 96 g • 100 g = 196,88 Kč 
• vybrané druhy  
• 199 Kč 

Brumík 
velikonoční
• 90 g 
• 100 g = 31 Kč 
• vybrané druhy 

Zajíc mix
• 1 ks • 2 motivy 
• 125 g  
• 100 g = 59,92 Kč 

13SM_2026_verze_.indb   313SM_2026_verze_.indb   3 19.03.2026   17:28:0619.03.2026   17:28:06
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6990
106,90

890
11,90 -25 %

990
11,90

390
5,90

2990
34,90

1490
24,90 -40 %

490
9,90

990
19,90

1490
39,90 -62 %

BEZ
APLIKACE3990

3490
72,90 -52 %

13990
179,-

4490
49,90 -10 %

1290
19,90

2990
39,90 -25 %

4990
79,90 -37 %
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Nutella
• 600 g  
• 100 g = 23,32 Kč 
• 139,90 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské kakao
• 100 g 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Dr. Oetker 
Tubičky
• 76 g  
• 100 g = 65,66 Kč 

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Dr. Oetker  
Poleva
• 100 g  
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Droždí
• 7 g  
• 100 g = 141,43 Kč 
• 9,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 12 g  
• 100 g = 32,50 Kč 
• 3,90 Kč 

Home Kitchen  
Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů  
• 29,90 Kč 

Poleva na vaření
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Hera
• 250 g  
• 100 g = 5,96 Kč 

Tatra 
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč  
bez Aplikace / 8,80 Kč  
Aplikace 

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 61,25 Kč 
• 4,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg  
• 11,90 Kč 

11 ks

11 ks
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ZA CENU ne

3990
53,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

10990
149,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC4590

59,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

690
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2090
25,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Dr. Oetker 
Droždí
• 7 g  
• 100 g = 141,43 Kč 
• 9,90 Kč Bio Jogurt bílý

• 100 g = 5,23 Kč 

Bio Tvaroh  
odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným  
orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 
• 6,90 Kč 

Bio Máslo 82%
• 125 g  
• 100 g = 31,12 Kč 
• 38,90 Kč 

Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Bio  
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bio Mandlová 
mouka
• 250 g  
• 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Bio Kokos
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Bio Kokosový olej
• 200 ml • 100 ml = 22,95 Kč 
• 45,90 Kč 

Bio  
Kokosová mouka
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• 59,90 Kč 

400 g

13SM_2026_verze_.indb   513SM_2026_verze_.indb   5 19.03.2026   17:28:2319.03.2026   17:28:23



6

SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
39,90 -37 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-7990 79907990

1590
19,90 -20 %

2390
34,90 -31 %

2990
39,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

1290
18,90 -31 %

5990
79,90 -25 %

3490
39,90 -12 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 26. 3. 2026.

Nature's Promise Bio Citrony  
• balené • 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Phalaenopsis*
• 1 výhon • 1 ks 

Narcis  
ve vajíčku*
• 1 ks  
• ∅ květináče 10 cm 

Primula 
mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 
12 cm 

Narcis*
• 1 ks  
• ∅ květináče 
12 cm 

Řepa červená
• 1 kg 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Pór
• 1 ks 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 19,39 Kč 

13SM_2026_verze_.indb   613SM_2026_verze_.indb   6 19.03.2026   17:28:4319.03.2026   17:28:43



7

SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

2990
42,90 -30 %

12990
169,90 -23 %

7990
89,90 -11 %

2990
49,90 -40 %

3990
59,90 -33 %

4990
79,90 -37 %

3490
59,90 -41 %

3490
59,90 -41 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
69,90 -57 %

5990
119,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

MAGU® 
• 500 ml 
• 100 ml = 25,98 Kč

Albert  
Ginger Shot
• 180 ml  
• 100 ml = 16,61 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Borůvky
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Albert 
Meloun vodní 
s nízkým obsahem 
semen
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 42,90 Kč 

Albert  
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 

Hrozny  
mix
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Excellent 
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 300 g  
• 100 g = 11,63 Kč 

Excellent 
Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g  
• 100 g = 11,63 Kč 

Albert  
Jahody
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč  

hrozny s příchutí cukrové vaty

 
NA VYBRANÉ

 DRUHY  
HROZNŮ

AŽ

-50 %

13SM_2026_verze_.indb   713SM_2026_verze_.indb   7 19.03.2026   17:29:0619.03.2026   17:29:06



AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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8

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

3690
46,90 -21 %

6990
89,90 -22 %

5990
72,90 -17 %

1590
21,90 -27 %

8990
129,90 -30 %

1290
16,90 -23 %

1990
24,90 -20 %

1690
19,90 -15 %

1690
22,90 -26 %

1890
27,90 -32 %

1590
21,50 -26 %

2290
32,90 -30 %

3990
63,90 -37 %

1990
31,50 -36 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albert  
Klobásky 
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert 
Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Česká chuť 
Řeznické párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Salám 
Junior
• 100 g 

Křemešník 
minisalám
• 180 g 
• 100 g = 49,95 Kč 

Mini párky*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

PREMIUM Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

Sedlácký salám*
• cena za 100 g 

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Albertovo  
uzenářství  
Šunka nejvyšší  
jakosti
• 100 g = 19,95 Kč 

86
MASA

87
MASA

93
MASA

200 g
93
MASA

13SM_2026_verze_.indb   813SM_2026_verze_.indb   8 19.03.2026   17:29:2519.03.2026   17:29:25



9

8990
119,90 -25 %

249,-
279,- -10 %

199,-
279,- -28 %

10990
159,- -30 %

5990
74,90 -20 %

9990
165,- -39 %

9990
129,90 -23 %

7990
99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

2390
27,90 -14 %

14990
209,- -28 %

9990
169,- -40 %

12990
189,- -31 %

5490
89,90 -38 %

159,-
189,- -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Hovězí 
přední 
bez kosti 
– kližka
• chlazené • 1 kg 

Vepřová 
pečeně na kámen 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Krůtí prsní 
řízek
• chlazený  
• 1 kg 
• původ:  
Maďarsko 

Zlaté kuře
• chlazené  
• 1 kg

Výrobek 
z mletého 
masa mix
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč 

Vepřová  
plec  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kachna
• chlazená • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená • 1 kg 

Albert  
Marinovaná  
vepřová krkovice  
bez kosti
• masný polotovar  
• 525 g • 1 kg = 190,29 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný 
polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč 

Pražma královská
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené 
• balené  
• 300 g  
• 100 g = 53 Kč 

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

4 bal.

5 bal.

5 bal.

13SM_2026_verze_.indb   913SM_2026_verze_.indb   9 19.03.2026   17:29:5119.03.2026   17:29:51



10

990

3990

790
8,90 -11 %

3490

690
11,90 -42 %

1690
21,90 -22 %

990
11,90 -16 %

1990
24,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

990
12,90 -23 %

4+2

727
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

2490

159,-
299,- -46 %

3990
54,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Vlčnovský 
vdoleček
• 25 g • 100 g  
= 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 
10,90 Kč 

Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace 

Jidáš
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 13,17 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Dalamánek
• 82 g  
• 100 g = 8,42 Kč 

Pizza
• 75 g  
• 100 g = 22,54 Kč 
• smetana 
-slanina, 
šunka-kukuřice 

Kobliha s  
meruňkovou  
náplní
• 80 g  
• 100 g = 12,38 Kč 

Perník mix zdobený
• balený • 22 g  
• 100 g = 90,46 Kč 

Perníkové 
vajíčko
• balené • 30 g  
• 100 g = 83 Kč 

Ovocný 
medovník
• 70 g 
• 100 g = 14,15 Kč 

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 18,71 Kč 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

NAŠE RECEPTURA 

Donut Zajíc
• 88 g 
• 100 g =28,30 Kč 

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

ZDRAVÉ 
A CHUTNÉ

13SM_2026_verze_.indb   1013SM_2026_verze_.indb   10 19.03.2026   17:30:1019.03.2026   17:30:10



11

1590
22,90 -30 %

2290
27,90 -17 %

3790
44,90 -15 %

8490
109,90 -22 %

4490
69,90

4290
48,90

3290
38,90 -15 %

4990
69,90 -28 %

1690
19,90 -15 %

2690
32,90 -18 %

2890
42,90 -32 %

2990
36,90 -18 %

1990
32,90 -39 %

2890
34,90 -17 %

1990
29,90 -33 %

Albert  
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 12,72 Kč

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Krolewski  
45% – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Sýrařův výběr 
• 100 g • vybrané druhy 

Niva Otinoves 
• 100 g 

Jadel
• 110 g 
• 100 g = 34,46 Kč 

Eidam 45%  
– plátky
• 500 g 
• 100 g = 16,98 Kč 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 24,87 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 39,90 Kč 

Primator Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Jihočeský  
cottage
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Blaťácké 
zlato
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané  
druhy 

Gran 
Moravia
• 100 g 

Česká chuť  
Čerstvý sýr
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Parenica
• uzená, neuzená • 110–112 g 
• 100 g od 25,80 Kč 

500 g
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MÍCHANÉ
DRINKY
JAKO OD BARMANA

novinka 

pijsrozumem.cz

VŽDY  MÁŠ  
NA VÝBĚR

pijsrozumem.cz

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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12

1990
29,90 -33 %

1390
19,90 -30 %

2190
37,90 -42 %

2490
29,90 -16 %

1090
18,90 -42 %

1590
19,90 -20 %

1990
29,90 -33 %

2590
38,90 -33 %

2190
29,90 -26 %

1690
24,90 -32 %

1190
18,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
39,90

990
15,90 -37 %

1390
19,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kefírové 
mléko z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Dezert  
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Grand 
Dessert
• 190 g 
• 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeské čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Activia
• 120 g  
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Milka  
Čokoládový nápoj
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč  
bez Aplikace / 11,96 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč  
• vybrané druhy 

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Smetanový  
jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,93 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 49,65 Kč 
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13

4990
64,90 -23 %

1690
20,90 -19 %

1690
21,30 -20 %

5490
84,90 5490

77,90

1390
19,90 -30 %

2990
39,90 -25 %

4990
59,90 -16 %

7990
129,90

2490
30,90 -19 %

8990
129,90

4990
59,90 -16 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
194,-

3990
59,90

2990
38,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Retro  
turistická 
pomazánka 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Dr. Oetker
Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Vlnky  
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč 

Feferonkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert 
Obložené 
vejce MAXI
• chlazené  
• balené • 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 

Albert  
Lasagne
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 79,90 Kč 

Albert 
Špenát 
listový
• 350 g 
• 100 g = 7,12 Kč 

Flora  
s máslovou příchutí
• 225 g • 100 g = 22,18 Kč

Zmrzlina
Dream & Co
Smetanová
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 750–1000 ml  
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / od 8,99 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč 

Omega  
Na polevy
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Onigiri
• chlazené 
• balené  
• 100 g 
• curry/ 
wakame/teriyaki 

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 49,65 Kč Albert  

Pizza těsto
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

NOVINKA
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249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní Solid 
P321

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůž 
univerzální

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

7990
129,90 -38 %

1390
21,90 -36 %

1290
17,90 -27 %

4490
64,90 -30 %

2990
45,90 -34 %

329,-
399,-

3990
64,90

2690
39,90

8990
109,90

6990
104,90

1190
17,90

1390
19,90

10990
149,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Halls
• 33,5 g 
• 100 g = 38,51 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Zmrzlina  
Magnum  
Bonbon
• 12× 17 ml  
• 100 ml = 53,88 Kč 
• vybrané  
druhy 

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 73,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Cappy 
Pomeranč
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Targa/ 
Royal Crown 
• 1,33 l 
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dove  
Advanced Care  
Tuhý  
antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Savo  
Čistič
koupelny
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Margot mini
• 40 g • 100 g = 29,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKABOD  
NAVÍC1
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1190
19,90 -40 %

7990
109,90

4990
51,90

790
9,90 -20 %

279,-
399,- -30 %

1490
28,90

1390
14,90

4990
62,90 -20 %

1490
16,90 -11 %

4990
79,90

11990
149,90

990
18,90

1990
29,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

2990
54,90

2990
39,90

9990
174,- -42 %

1490
16,90

3490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mentos
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč 

Studentská  
pečeť BIG
• 225–250 g • 100 g od 31,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Dolce  
Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva,  
8× mléko) • 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Nescafé 3 v 1 
• instantní  
káva porcovaná 
• 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč 
• 49,90 Kč 

Jacobs  
Velvet refill 
• instantní káva • 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč  
bez Aplikace / 72,17 Kč 
Aplikace 
• 119,90 Kč 

Pigi  
Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Emma 
Ovesná  
kaše
• 65 g 
• 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy 

Jihlavanka 
Espresso
• zrnková káva 
• 750 g 
• 100 g = 37,20 Kč 

Jemča Čaj 
• 30–40 g  
• 100 g  
od 37,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Emco  
Sušenky
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 33 Kč  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Milka  
Sušenky
• 140–175 g 
• 100 g  
od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Mozartovy 
koule
• 148 g  
• 100 g = 33,72 Kč 
• vybrané druhy
▼  49,90 Kč 

Rodinné 
věnečky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g  
+ 50 g navíc 
• 100 g = 22,20 Kč  
• platí do 
 5. 4. 2026 

Lotus  
Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Milka 
Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g  
od 29,90 Kč
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ

ČOKOLÁDOVÉ 
TYČINKY

AŽ

-26 %

NOVINKA

750 g
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2490
39,90

3290
42,90

4990
69,90

2690
43,90

2890
59,90

1990
24,90 -20 %

1890
26,90 -29 %

1590
19,90

3990
63,90

990
14,90

2990
49,90

2990
43,90

5990
84,90

13990
299,-

2990
34,90

2790
41,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef  
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 27,98 Kč  
• 119,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné  
těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 
• 32,90 Kč 

Lagris  
Čočka velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Vitana Omáčka
• 41–83 g • 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana  
Rýže  
loupaná
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Vitana 
Poctivá 
polévka
• 58–122 g  
• 100 g  
od 22,05 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,56 Kč 
• tmavá, světlá 
• 28,90 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 18,10 Kč 

Kotányi  
Koření 
Gyros
• 35 g 
• 100 g = 54 Kč 

Kotányi 
Paprika  
lahůdková  
mletá
• 25 g  
• 100 g  
= 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Maggi  
Bujón 
• 60 g  
• 100 g = 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Maggi
Magic Asia 
• 118–130 g 
• 100 g  
od 30,70 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g  
od 36,67 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 8,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Barilla  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• 59,90 Kč 

16 ks
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

1690
19,90 -15 %

3690
69,90

3390
47,90

1990
39,90

3690
69,90

2990
49,90

4590
65,90 -30 %

4590
69,90

6490
72,90

4490
83,90

4990
66,90

1990
36,90

BEZ
APLIKACE3490

2890
34,90 -17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's  
Kečup
• 485 g  
• 100 g = 10,29 Kč 
• jemný, extra ostrý 
• 49,90 Kč 

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 40,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Hamé Paštika
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 19,38 Kč 
• 27,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Franz Josef 
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Giana 
Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

efko  
Okurky  
delikates
• 5–8 cm  
• 670 g  
• 100 g = 12,48 Kč  
• platí do  
5. 4. 2026 
• 44,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá  
kukuřice
• 340 g 
• 100 g = 12,25 Kč
bez Aplikace /  
10,15 Kč Aplikace 

Giana  
Rajčata krájená
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč  
• 19,90 Kč 

Giana 
Zeleninové lečo
• 670 g 
• 100 g = 6,86 Kč 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy 
• 45,90 Kč 
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1490
20,90

1290
18,90

1990
23,90 -16 %

1990
29,90

1190
17,90

1990
36,90

2890
41,90

2990
39,90

5990
94,90

BEZ
APLIKACE 1490

1190
14,90 -20 %

2990
54,90

1790
29,90

2990
42,90

1990
29,90 -33 %

2490
38,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gemerka Botanica
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Mattoni 
Imuno
• ochucená 
minerální  
voda 
• 0,7 l  
• 1 l  
= 28,43 Kč 
• vybrané  
druhy 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Gemerka Imunita
• přírodní minerální  
voda • 0,75 l  
• 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Targa 
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 

River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Aloe vera
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Korunní
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
• 27,90 Kč 
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K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

1290
15,90

3990
49,90

5990
89,90

2590
31,90

4290
57,90

1590
23,90

1290
18,90

1990
26,90

1590
21,90

1590
22,90

1490
19,90

1790
24,90

1390
23,90

2490
27,90 -10 %

1990
32,90 -39 %

2190
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 11,90 Kč Bohemia  

Chips
• 130 g  
• 100 g = 30,70 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč  

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Bernard  
Sváteční 
ležák
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l  
= 39,80 Kč 
• záloha  
na láhev 7 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 20,10 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Starobrno 
Štatl
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
▼ 17,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 41,50 Kč 
• vybrané druhy 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 22,40 Kč 
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11990
164,90 -27 %

159,-
209,-

349,-
399,- -12 %

6490
99,90

6990
129,90

14990
189,-

13990
189,-

7990
109,90

159,-
219,-

9990
209,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

159,-
209,-

12990
229,-

8990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Hanácká 
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie  
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč  
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Roche Mazet 
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 140,90 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 5. 4. 2026 
• 109,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy • 79,90 Kč

CHARDONNAY
polosuché bílé víno

  Zelenožlutá až nazlátlá barva, vůně  
po zelených jablkách s příměsí akátu, 
lehce po oříškách. Víno plné  
s kyselinkou.

  Hodí se k pokrmům s bílým masem,  
k paštikám a ke smetanovým 
omáčkám.

  10–12 °C

RULANDSKÉ ŠEDÉ
suché bílé víno

  Medově nasládlá vůně s nádechem  
do pomeranče. Harmonické víno  
s lehkou kyselinkou.

  Vhodné zejména k bílým masům  
nebo sýrovému fondue.

 10–12 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 25. 3. do 28. 4. 2026, nebo do vyprodání zásob.

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace /  
119,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nicolaus  
Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

Pro dokonale 
hladké oholení!

100% PEVNĚJŠÍ A VIDITELNĚ 
ZDRAVĚJŠÍ VLASY 

21

259,-
329,-

13990
179,-10990

149,90

239,-
299,-

6490
96,90

5990
69,90 -14 %

8490
129,90

9490
119,90

169,-
219,-

1990
44,90

3190
52,90

6990
89,90 -22 %

7990
141,90

3990
44,90 -11 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hami 
Dětský 
masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Linteo Baby  
Dětské 
vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert  
Cute Baby  
Dětské  
plenky 
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 159 Kč 

Gillette 
Mach3  
Holicí strojek
• rukojeť + náhradní 
hlavice 2 ks 
• 249 Kč 

Old Spice 
Tuhý 
deodorant
• 65 ml 
• 100 ml = 215,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Pantene 
Šampon na vlasy
• 325 ml • 100 ml = 33,82 Kč 
• 109,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

o.b. Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 4,10 Kč 
• 62,90 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• platí do 5. 4. 2026 
• 79,90 Kč 

Fa Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Palette  
Intensive  
Color  
Creme 
Barva  
na vlasy
• různé odstíny 
• cena za  
1 ks 89,90 Kč  

Nivea 
Deodorant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Always  
Dámské vložky
• 12–20 ks
• 1 ks od 4,75 Kč
• 89,90 Kč 

Hello XXL  
Dětská ovocná 
svačinka
• 200 g  
• 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace /  
5,45 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 10,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 25. 3. do 31. 3. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Brno – Ečerova; Okříšky; Praha – 
Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 13/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 19. 3. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

22

22

ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN 

159,-
199,-

379,-
549,-

299,-
369,-

7990
109,90

4990
59,90 -16 %

14990
329,-

599,-
699,- -14 %

229,-
549,- 7990

119,90

299,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
599,-

199,-
349,-

Perwoll 
Speciální 
prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Persil 
Prací gel 
• 66 dávek 
• 1 dávka 
= 4,53 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 299 Kč

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka 
= 6,42 Kč bez Aplikace / 
5,70 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 439 Kč 

Jelen  
Univerzální prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• 159 Kč 

Rex 
Prací prostředek
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Somat 
Excellence  
4 v 1  
Tablety 
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,06 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 379 Kč 

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,27 Kč
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 33,27 Kč 

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč 
• vybrané  
druhy 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 88,78 Kč  
• vybrané druhy 
• 77,90 Kč 

Coccolino Aviváž
• 51–68 dávek  
• 1 dávka od 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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23

VYHRAJTE
VÝCVIK
PRO PSA

za nákup pochoutek pro psy

Soutež probíhá od 25. 3. do 28. 4. 2026 na všech supermarketech a hypermarketech ALBERT.
Více informací o soutěži na soutez.purina.cz

4490
66,90 -32 %

3990
69,90 -42 %

1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 6490

89,90

3990
59,90

5990
89,90

6990
84,90

1990
29,90 -33 %

5990
69,90

5990
76,90

2990
54,90

3990
49,90

1290
24,90 -48 %

10990
176,- -37 %

10990
219,- -49 %

3490
43,90

3990
49,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Albert  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,62 Kč 

Tento Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvý
• 200 ks 

Nature's Promise  
Eco Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 9,95 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 49,92 Kč  
• 54,90 Kč 

Fredy  
Krystalický čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč  
• 29,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Olejová  
hřbitovní 
náplň Mini
• 105 g • doba hoření 
cca 40 hodin 
• také  
v bílém  
provedení 

Hřbitovní lampa
• 1 ks • s náplní 40 g  

Home Kitchen 
Alobal 30 m
• 1 balení 
• 59,90 Kč 

DentaLife  
Dentální 
pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Friskies  
Granule pro kočky
• 1,7 kg • 1 kg = 64,65 Kč  
• vybrané druhy 

Perfect Fit 
Granule pro psy
• 825 g • 100 g = 13,33 Kč 
• vybrané druhy 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml  
= 46,54 Kč 
• 29,90 Kč 

Adventuros  
Pochoutky pro psy
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 

1,2 l

4× 85 g

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

5990
79,90 -25 %

3490
44,90 -22 %

2290
29,90 -23 %

3890
54,90 -29 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

2990
39,90 -25 %

1590
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
54,90 -18 %

3490
44,90 -22 %

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4690
59,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Albert 
Bezlepkový mazanec
• balený • 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč 

Albert  
Bezlepková
směs na 
perník
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Univerzální směs 
na pečení
• 500 g  
• 100 g = 7,78 Kč 

Nature's Promise 
Free From Kaše
• 65 g 
• 100 g = 16,77 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč  
• vybrané druhy  
• 38,90 Kč 

Albert  
Bezlepkový bochník
• balený • 300 g  
• 100 g = 18,30 Kč  

Albert 
Bezlepková 
jíška světlá
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Müsli tyčinky 
sýrové
• 55 g • 100 g = 28,91 Kč 
• 15,90 Kč 

Albert 
Bezlepkový 
beránek
• balený • 110 g 
• 100 g = 40,82 Kč 

Albert  
Bezlepková směs na bramborové 
knedlíky
• 300 g  
 • 100 g = 11,64 Kč 

Albert  
Bezlepkové polomáčené  
sušenky
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 

Nature's Promise 
Free From Bio 
Ovesné vločky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

500 g500 g

2490
31,90

2990
42,90

5990
69,90 -14 %

1790
32,90

3490
49,90

6490
79,90

1690
24,90

3490
54,90

2990
42,90

12990
139,90

14990
219,- -31 %

8990
119,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

Emma  
Mandle hranolky 
blanšírované
• 100 g 
• 32,90 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 
▼ 21,90 Kč 

Emma  
Mandle 
v hořké 72% 
čokoládě
• 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 

Emma  
Klikva – brusinka 
kanadská
• 100 g 
• 17,90 Kč 

Emma  
Mandle pražené 
s uzenou příchutí
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Emma  
Směs ořechů 
natural
• 200 g 
• 100 g = 32,45 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Arašídy 
pražené loupané
• 150 g • 100 g = 11,27 Kč 
• 16,90 Kč 

Emma  
Kešu natural 
• 120 g 
• 100 g = 29,08 Kč 
• 34,90 Kč

Emma 
Mandle natural
• 100 g  
• 29,90 Kč 

Směs 
Choco Exclusive
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Albert 
Kešu  
pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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92
MASA

1890
27,90 -32 %

2190
29,90 -26 %

2890
36,90 -21 %

4490
69,90 -35 %

2190
34,90 -37 %

3990
48,90 -18 %

1990
25,90 -23 %

2190
29,90 -26 %

Sládkův 
salám
• 100 g 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Anglická slanina
• balení cca 400 g
• cena za 100 g 

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Studentský salám
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Kuřecí šunka 
výběrová
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2727

93
MASA

94
MASA

85
MASA

86
MASA

90
MASA

97
MASA

96
MASA

90
MASA

NOVINKA

1990
31,50 -36 %

2390
28,90 -17 %

2490
29,90 -16 %

1690
22,90 -26 %

2290
28,90 -20 %

2790
32,90 -15 %

2790
34,90 -20 %

2290
28,50 -19 %

1790
21,90 -18 %

Nabídka na této straně platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM  
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vídeňské párky
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Tlačenka
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská  
slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Gourmet salám
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

VYBER SI 
A MUŽEŠ JÍ(S)T!

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7490

+1 KREDIT 
NAVÍC

Wrap  
BBQ Trhané  
hovězí & čedar
• chlazený
• balený • 180 g 
• 100 g = 36,06 Kč 

Bageta Gothaj & beraní rohy
• chlazená • balená  
• 260 g • 100 g = 26,89 Kč 

Wrap Čočka 
beluga & tahini
• chlazený • balený
• 180 g • 100 g = 36,06 Kč

Radiatori s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené  
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené  
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

více ingrediencí

více nápln
ě
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4990

1890
24,90

3790
49,90

3290
39,90 -17 %

3290
39,90

490
6,90

4390
51,90

490
5,90 -16 %

2990
38,90 -23 %

690
9,90

5990
74,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

RUMMO  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Snickers
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Vitana  
Knedlíky  
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, čokoládová  

Dr. Oetker 
Aroma
• 38 ml 
• 100 ml = 86,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dr. Oetker 
Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 24,50 Kč 
• 4,90 Kč 

Dr. Oetker 
Gelová barva
• 10 g  
• 100 g = 439 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Dr. Oetker 
Smeta-fix
• 10 g • 100 g = 49 Kč 

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Naturamyl 
Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Crunchy müsli
• 350 g • 100 g = 17,12 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Arašídy
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

9990

79909990

Albert  
Menu box 
Japonské 
teriyaki
• 1 box 

Albert  
Menu Box  
Mexické chilli 
con carne
• 1 box 

Albert
Menu box
Polévka
z červené čočky
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*navíc

69,-
69,-

79,-

79,-

89-

89,-
79,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Gouda stará  
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Duo – gouda  
kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

3490

2590

2790

2290

2990

3390

19901990

990

Albert  
Čočka  
velkozrnná 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč 

Albert  
Paprika sladká 
mletá
• 100 g 

Gustona  
Rýže  
dlouhozrnná
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona  
Rýže 
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona  
Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Pohanka
• 500 g  
• 100 g = 5,58 Kč Gustona 

Okurky
• 670/350 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Gustona 
Mandarinky
• 312/175 g 
• 100 g = 14,80 Kč 

Gustona 
Kukuřice
• 340/285 g  
• 100 g = 8,04 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

8490
109,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

399,-
499,- -20 %

8990
99,90 -10 %

349,-
499,-

299,-
399,-

7990
99,90

12490
159,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990

5990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Prostředek  
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Persil  
Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 5,70 Kč  
• vybrané druhy 

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč Bref  

WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Finish  
Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Jar 
Odmašťovač
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč  
• 69,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální 
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

*Obal roku 2025 v kategoriích Privátní značka a Cena ministra životního prostředí, více info na www.obalroku.cz.

Silan  
Aviváž
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Prací gel  
levandulový*
• 1 l • v nabídce  
další druhy 
• 119,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2590
31,90

1990
52,90

BEZ
APLIKACE2390

1790
34,90 -48 %

BEZ
APLIKACE3990

3490
49,90 -30 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
114,90 -47 %

4890
99,90

9990
189,-

7990
119,90 -33 %

6490
99,90 -35 %

9990
129,90 -23 %

1290
22,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax 
Nektar a nápoj
• 1 l  
• 21,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 19,95 Kč bez Aplikace / 17,45 Kč 
Aplikace 

Avokádo
• 1 ks 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč Aplikace 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč  
• 109,90 Kč 

Big Soft Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 5 Kč

Kuřecí 
zadní 
čtvrtky
• chlazené 
• 1 kg 

Božkov Likér
• Vaječný likér 15%,  
Griotte 18%,  
Peprmint 19% 
• 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Müller MIX
• 130 g  
• 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

PLATÍ  
POUZE NENE–

16 rolí

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

28. 3. 2026 
29 . 3. 2026
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